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X30 CHALLENGE FRANCE
X30 Master et Gentleman

Pré Finale
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Clt N° Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 413 NERGUTI Samy Master Redspeed 11 57.624

2 424 NERGUTI Adrian Master Tony-Kart 11 +5.178 +5.178 57.905

3 411 CHAPON Eric Master RedSpeed 11 +5.930 +0.752 57.598

4 446 PAYROT Frédéric Master FA 11 +7.125 +1.195 57.916

5 560 SALIBA Jean-Charles Gentleman Tony-Kart 11 +13.603 +6.478 58.242

6 439 RIMMAUDO Gilles Master Tony-Kart 11 +14.615 +1.012 58.445

7 433 RINAUDO Thibault Master CRG 11 +4.666 -9.949 57.929 +5P

8 514 ALLEMAND Pierre Gentleman Oberon 11 +16.576 +11.910 58.318

9 523 MONNIER Mathieu Gentleman Energy 11 +19.622 +3.046 58.453

10 571 DARBONVILLE Franck Gentleman PCR 11 +23.905 +4.283 58.621

11 583 GUERIN Charles Gentleman Exprit 11 +10.057 -13.848 58.429 +5P

12 458 MARTIN Sébastien Master PCR 11 +26.419 +16.362 58.707

13 505 JOUCHOUX Romain Gentleman Tony-Kart 11 +26.709 +0.290 58.780

14 402 NICOLAS Séverine Master CRG 11 +29.397 +2.688 58.772

15 551 BRIVE Patrick Gentleman PCR 11 +24.668 -4.729 59.315 +3P

16 412 BAILLY Damien Master Sodi 11 +30.171 +5.503 58.744

17 566 GAFNER Michel Gentleman Tony-Kart 11 +30.682 +0.511 59.386

18 521 LE MOING Yannick Gentleman Tecno 11 +25.988 -4.694 58.932 +5P

19 599 LEON Patrick Gentleman Alpha 11 +32.101 +6.113 59.168

20 507 PASTOR Jean-Yves Gentleman Tony-Kart 11 +32.949 +0.848 58.586

21 585 ROCA Jérôme Gentleman FA Kart 10 +1 Tour +1 Tour 59.034

22 550 MILLO Jean-Jacques Gentleman Exprit 8 +3 Tours +2 Tours 1:00.606

23 416 GAUTHIE Laurent Master Tecno 6 +5 Tours +2 Tours 58.809

 Meilleur tour: 411  CHAPON Eric - 57.598

N° 433, 521, 551, 583    5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


